
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 26.12.2017 № 4596-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации    
от  11.11.2011 №2949-п «О порядке проведения 
конкурсов, проектов и программ в области  
молодежной политики, социальной поддержки  
граждан на территории города Брянска» 
(в редакции постановлений Брянской городской  
администрации от 07.09.2012 №2196-п, от 23.07.2013  
№1848-п, от 08.10.2013 №2458-п, от  24.10.2014 №3041-п,  
от 02.12.2015 №3971-п, от 20.12.2016 №4441-п) 
 
 

В целях поддержки и развития инициативы общественных 
организаций и объединений в области молодежной политики, социальной 
поддержки граждан на территории города Брянска, в связи с 
организационно-кадровыми изменениями, в соответствии с  
муниципальной программой города Брянска «Молодежная и семейная 
политика города Брянска» на 2014-2017 годы», утвержденной 
постановлением Брянской городской администрации от 30.12.2013   
№3411-п  
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Брянской 
городской администрации от 11.11.2011 №2949-п «О порядке проведения 
конкурсов, проектов и программ в области молодежной политики, 



2 
 

социальной поддержки граждан на территории города Брянска»                       
(в редакции постановлений Брянской городской администрации от 
07.09.2012 №2196-п, от 23.07.2013 №1848-п, от 08.10.2013 №2458-п, от 
24.10.2014 №3041-п, от 02.12.2015 №3971-п, от 20.12.2016 №4441-п): 

1.1. В п.3.2.1. приложения №1 «Положение о порядке проведения 
конкурса проектов и программ в области молодежной политики» слова «с 
5 декабря по 20 декабря» заменить словами «с 29 января по 12 февраля»; 

1.2. В п.4.6. приложения №2 «Положение о порядке проведения 
конкурса проектов и программ социально ориентированных 
некоммерческих организаций и объединений, действующих на территории 
города Брянска» слова «с 5 декабря по 20 декабря» заменить словами        
«с 29 января по 12 февраля»; 

1.3. В п.4.9. приложения №2 «Положение о порядке проведения 
конкурса проектов и программ социально ориентированных 
некоммерческих организаций и объединений, действующих на территории 
города Брянска» слова «до 15 декабря» заменить словами «до 19 февраля»; 

1.4.  Приложение №4 «Состав конкурсной комиссии по подведению  
итогов проведения конкурсов проектов и программ в области молодежной 
политики, социальной поддержки граждан на территории города Брянска» 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной 
газете «Брянск». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы городской администрации Л.А. Гончарову. 

 
Глава администрации     А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 
 

Приложение  
к постановлению Брянской 
городской администрации  
от 26.12.2017 № 4596-п 

  «Приложение №4 
к постановлению Брянской 

        городской администрации  
    от 11.11.2011 №2949-п» 

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ 
по подведению итогов проведения конкурсов проектов и программ в 
области молодежной политики, социальной поддержки граждан на 

территории города Брянска 
 

Гончарова        
Людмила  Александровна                                    

- заместитель Главы городской 
администрации,    председатель 
комиссии; 
 

Шаров                                   
Денис Викторович                                   

- председатель комитета по делам 
молодежи, семьи, материнства и                                       
детства Брянской городской 
администрации,                                                                  
заместитель председателя 
конкурсной комиссии;                                            
 

Егорченкова 
Людмила Александровна 

- заместитель начальника отдела 
молодежной политики комитета по 
делам молодежи, семьи, 
материнства и детства Брянской 
городской администрации, 
секретарь конкурсной комиссии; 

Члены оргкомитета:   
Ильева  
Светлана Ивановна 
 
 
 
 
 
Бизюкина  
Наталья Александровна 

- 
 
 
 
 
 
 
- 

начальник отдела семейной 
политики, демографии и 
социальной помощи комитета по 
делам молодежи, семьи, 
материнства и детства Брянской 
городской администрации; 
 
 
главный специалист отдела 
семейной политики, демографии и 
социальной помощи комитета по 



4 
 

 делам молодежи, семьи, 
материнства и детства Брянской  
городской администрации; 
 

Гомонова 
Наталья Геннадьевна 

- начальник отдела пресс-службы 
Брянской городской 
администрации; 
 

Крохмалева 
Ирина Николаевна 

- начальник отдела прогнозирования 
и инвестиций  комитета по 
экономике Брянской городской 
администрации; 
 

Черникова  
Светлана Анатольевна 

- начальник отдела финансирования 
социальной сферы финансового 
управления Брянской городской 
администрации; 

   

Симонина  
Юлия Сергеевна 

- и. о. директора МБУ «Центр по 
работе с молодежью и семьями» 
города Брянска; 
 

Зайцев  
Сергей Александрович 

- председатель Молодежного Совета 
при Главе Брянской городской 
администрации. 
 

 
 

  

Начальник отдела молодёжной  
политики комитета по делам молодёжи,  
семьи, материнства и детства Брянской  
городской администрации                   Н.А. Тишаева             
 
 
Председатель комитета по делам молодежи,  
семьи, материнства и детства Брянской  
городской администрации                                                                Д.В. Шаров 
  
 
Заместитель Главы Брянской городской  
администрации           Л.А. Гончарова  


